
ББРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т                                                                                         

Р  О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Від 22.10.2020 р. № 245-ОД
м. Бровари

Про виділення засобів індивідуального 
захисту та виробів медичного 
призначення з  місцевого матеріального
резерву виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області

Відповідно  постанови Кабінету Міністрів України від  30 вересня 2015 р.               
№ 775 «Про Порядок створення та використання матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій» та розпорядження міського 
голови  від 18 липня 2017 року №155-ОД «Про формування місцевого 
матеріального резерву для запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій» (із змінами), рішення комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій від 21.10.2020 року, (протокол № 35), 
розглянувши листи Броварської міської територіальної виборчої комісії 
Броварського району Київської області від 12.10.2020 року №31, від 13.10.2020 
року №34 «Про забезпечення територіальної та дільничних виборчих комісій 
засобами індивідуального захисту» з метою здійснення протиепідемічних 
заходів під час організації та проведення місцевих виборів на період дії 
карантину а також запобігання поширенню на території міста Бровари гострої 
респіраторної хвороби  COVID-19 спричиненою коронавірусом  SARS-CoV-2,  
забезпечення територіальної, дільничних виборчих комісій засобами 
індивідуального захисту в умовах пандемії, керуючись пунктом 20 частини 4 
статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами Броварської міської ради Київської області 
виділити з місцевого матеріального резерву засоби індивідуального захисту та 
вироби медичного призначення Броварській міській територіальній виборчій 
комісії Броварського району Київської області:                   

1.1. Медичні маски - 8500 шт.;                          
Рукавички медичні нестерильні - 4000 пар;                                                          
Комбінезон поліпропиленовий (захисний) - 150 шт.;
Дезінфікуючий засіб «Мультістеріл Сансепт», «Мультістеріл Біолок»,  в 5-ти 
літрових каністрах в кількості - 86 шт.



1.2. Надати в тимчасове користування:  
Захисний щиток - 468 шт.;                                                                                                                                         
Пірометр (інфрачервоний термометр) - 15 шт.

2. Броварській міській територіальній виборчій комісії Броварського 
району Київської області забезпечити  цільове використання засобів 
індивідуального захисту та виробів медичного призначення та за результатами 
проведення робіт подати до управління централізованого бухгалтерського 
обліку Броварської міської ради та ЇЇ виконавчого комітету звіт про цільове 
використання виділених засобів.

3. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами Броварської міської ради Київської області 
забезпечити контроль за цільовим використанням засобів індивідуального 
захисту та виробів медичного призначення виділених з місцевого 
матеріального резерву виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою.

Виконуюча обов’язки міського голови - 
заступник міського голови                                             Лариса ВИНОГРАДОВА     


